IANDATO |
10
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44
46
47
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78
79
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87
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163
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184
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186
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DATA MANDATO
10-gen-19
10-gen-19
10-gen-19
10-gen-19
10-gen-19
10-gen-19
10-gen-19
10-gen-19
10-gen-19
10-gen-19
21-gen-19
21-gen-19
21-gen-19
21-gen-19
21-gen-19
04-feb-19
04-feb-19
04-feb-19
04-feb-19
04-feb-19
04-feb-19
04-feb-19
04-feb-19
04-feb-19
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04-feb-19
21-feb-19
21-feb-19
21-feb-19
21-feb-19
21-feb-19
21-feb-19
21-feb-19
21-feb-19
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07-mar-19
07-mar-19
07-mar-19
07-mar-19
07-mar-19
07-mar-19
13-mar-19
21-mar-19
21-mar-19
21-mar-19
21-mar-19

BENEFICIARIO

MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

BORZAGA MASSIMO
BRENTARI DANIELA
PELLEGRINI BRUNO SAVINO
PELLEGRINI PAOLO
SOLDOVIERI MICHELINA

MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

BORZAGA MASSIMO
BORZAGA MASSIMO
BORZAGA MASSIMO
BRENTARI DANIELA
PELLEGRINI BRUNO SAVINO
PELLEGRINI BRUNO SAVINO
PELLEGRINI BRUNO SAVINO
PELLEGRINI PAOLO
SOLDOVIERI MICHELINA
SOLDOVIERI MICHELINA
SOLDOVIERI MICHELINA

MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

BORZAGA MASSIMO
BRENTARI DANIELA
PELLEGRINI BRUNO SAVINO

PELLEGRINI BRUNO SAVINO

COMUNE DI AMBLAR-DON
DATI SUI PAGAMENTI D.Lgs. 33/2013, modificato da D.lgs. 97/2016, art. 4-bis

I* SEMESTRE ANNO 2019
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IMPORTO
1.428,00
16,55
14,01
16,28
561,15
467,17
537,55
692,24
703,46
510,00
2.047,66
1.764,47
2.047,66
2.504,86
3.510,69
1.042,80
1.097,72
934,79
95,50
17,55
59,42
8,23
7,01
7,86
334,22
349,78
547,34
240,00
1.966,13
1.756,58
49,08
120,00
2.035,30
2.504,86
3.042,90
3.042,90
3.503,69
1.128,48
1.097,72
934,78
1.448,43
141,95
8,23
7,01
12,17
9,78
364,79
349,78
50,70
517,31
2.047,66
1.764,47
312,00
96,00

NATURA ECONOMICA DELLA SPESA

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
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Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
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Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
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Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
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Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
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Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
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Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
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Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

TIPOLOGIA DELLA SPESA

TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
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TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI
TITOLO | - SPESE CORRENTI



21-mar-19 PELLEGRINI BRUNO SAVINO € 2.014,13 Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente TITOLO | - SPESE CORRENTI

21-mar-19 PELLEGRINI PAOLO € 3,53 Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente TITOLO | - SPESE CORRENTI

21-mar-19 PELLEGRINI PAOLO € 1.378,00 Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente TITOLO | - SPESE CORRENTI

21-mar-19 PELLEGRINI PAOLO € 212,00 Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente TITOLO | - SPESE CORRENTI

21-mar-19 PELLEGRINI PAOLO € 2.610,86 Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente TITOLO | - SPESE CORRENTI

21-mar-19 SOLDOVIERI MICHELINA € 3.455,22 Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente TITOLO | - SPESE CORRENTI

25-mar-19 SANIFONDS TRENTINO FONDO SANITARIO INTEGRATIVO DELLA PROVINCIA DI TRENTO € 256,00 Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente TITOLO | - SPESE CORRENTI

25-mar-19 SANIFONDS TRENTINO FONDO SANITARIO INTEGRATIVO DELLA PROVINCIA DI TRENTO € 256,00 Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente TITOLO | - SPESE CORRENTI

25-mar-19 SANIFONDS TRENTINO FONDO SANITARIO INTEGRATIVO DELLA PROVINCIA DI TRENTO € 128,00 Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente TITOLO | - SPESE CORRENTI

09-gen-19 ECONOMO DEL COMUNE DI AMBLAR-DON - PELLEGRINI PAOLO 23/11/1960 € 516,46 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
09-gen-19 ECONOMO DEL COMUNE DI AMBLAR-DON - PELLEGRINI PAOLO 23/11/1960 € 516,46 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
10-gen-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 5.805,78 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
10-gen-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 407,10 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
10-gen-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 3.597,35 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
10-gen-19 COMUNE DI AMBLAR-DON € 129,60 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
10-gen-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 3.217,34 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
10-gen-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 3.318,76 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
14-gen-19 COMUNE DI AMBLAR-DON € 4.531,53 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
04-feb-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 2.030,97 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
04-feb-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 407,10 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
04-feb-19 COMUNE DI AMBLAR-DON € 244,59 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
04-feb-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 1.289,26 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
04-feb-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 5.924,25 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
26-feb-19 COMUNE DI AMBLAR-DON € 4,16 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
07-mar-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 4.814,87 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
07-mar-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 407,10 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
07-mar-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 433,65 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
07-mar-19 COMUNE DI AMBLAR-DON € 142,81 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
07-mar-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 1.937,12 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
07-mar-19 MINISTERO DELLE FINANZE F24 TELEMATICO € 2.527,40 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
21-mar-19 FUNZIONE PUBBLICA CGIL € 55,29 Macroaggregato 1 - Uscite per partite di giro TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
10-gen-19 PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO € 150,45 Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente TITOLO | - SPESE CORRENTI

04-feb-19 PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO € 150,45 Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente TITOLO | - SPESE CORRENTI

05-feb-19 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE € 60,00 Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente TITOLO | - SPESE CORRENTI

07-mar-19 PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO € 150,45 Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente TITOLO | - SPESE CORRENTI

29-gen-19 GIARDINAGGI FIORERIA DA ALBERTO DI ZADRA PAOLO € 18.950,87 Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE
26-feb-19 BSV SOCIETA' DI INGEGNERIA S.R.L. € 4.085,49 Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE
14-gen-19 TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A. € 5,58 Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
16-gen-19 MINISTERO DELL'INTERNO € 83,95 Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
04-feb-19 MINISTERO DELL'INTERNO € 50,37 Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
18-feb-19 MINISTERO DELL'INTERNO € 83,95 Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
05-mar-19 MINISTERO DELL'INTERNO € 16,79 Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
19-mar-19 MINISTERO DELL'INTERNO € 33,58 Macroaggregato 2 - Uscite per conto terzi TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO
14-gen-19 TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A. € 8,04 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

14-gen-19 EDISON ENERGIA S.P.A. € 12,26 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

14-gen-19 EDISON ENERGIA S.P.A. € 758,52 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

14-gen-19 EDISON ENERGIA S.P.A. € 1.392,95 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

14-gen-19 EDISON ENERGIA S.P.A. € 353,95 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

14-gen-19 CASSA CENTRALE BANCA € 59,00 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

21-gen-19 BRENTARI DANIELA € 235,75 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

21-gen-19 PELLEGRINI PAOLO € 42,70 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

21-gen-19 MARCHES GIULIANO € 950,00 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

21-gen-19 PELLEGRINI BRUNA € 320,00 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

21-gen-19 ASSON DANIELE € 250,00 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

21-gen-19 VISINTIN AGOSTINO € 250,00 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

22-gen-19 NORD PALLETS SNC DI ASSON MARIO & C. € 624,97 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

22-gen-19 AXITEAS.P.A. € 292,80 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

22-gen-19 PRODOTTI PETROLIFERI F.LLI PREVEDEL S.R.L. € 482,45 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

22-gen-19 TERMOIDRAULICA F.LLI ZINI SNC € 205,83 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

22-gen-19 SERVIZI INFORMATICI DI PIECHENSTEIN FRANCESCO € 444,08 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

23-gen-19 SERVIZI CHINI RENATO & C. S.N.C. € 56,00 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

23-gen-19 SERVIZI CHINI RENATO & C. S.N.C. € 1.000,00 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

23-gen-19 EDILAGRARIA S.R.L. € 495,26 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI

23-gen-19 OFFICINA ZILLER & C. S.N.C. DI MARIO E CLAUDIO ZILLER € 884,50 Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi TITOLO | - SPESE CORRENTI
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26-feb-19
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05-mar-19
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RAINER MOTOR SPORT DI RAINER BRUNO
STAZIONE DI SERVIZIO RAINER DI ZUCOL PIETRO
EDILAGRARIA S.R.L.

TRENTINO DIGITALE S.P.A.

CSCS.R.L.

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOCIETA' COOPERATIVA
PRODOTTI PETROLIFERI F.LLI PREVEDEL S.R.L.
NORD PALLETS SNC DI ASSON MARIO & C.
BEIKIRCHER GRUNLAND S.R.L.

EDILAGRARIA S.R.L.

STAZIONE DI SERVIZIO DI BONANI GIULIANO
STAZIONE DI SERVIZIO RAINER DI ZUCOL PIETRO
A&B SAS DI BELLIN IVA & C.

STAZIONE DI SERVIZIO DI BONANI GIULIANO
HERMANN TONINI

HERMANN TONINI

GENTILINI RENATAS.AS. & C.

CBADRS.T.P. AR.L.

CBADRS.T.P.AR.L.

TECNOBIT S.R.L.

TRENTINO DIGITALE S.P.A.

A.B. ASSICONSUL S.N.C.

EDISON ENERGIA S.P.A.

EDISON ENERGIA S.P.A.

EDISON ENERGIA S.P.A.

EDISON ENERGIA S.P.A.

STUDIO ROMANINI RAG. MAURA

ING. NARDIN GIANCARLO

CSCS.R.L.

BEIKIRCHER GRUNLAND S.R.L.

GENTILINI RENATAS.AS. & C.

DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

MARCHES GIULIANO
MARCHES GIULIANO
PELLEGRINI BRUNA
ASSON DANIELE
VISINTIN AGOSTINO

TIM S.P.A. DIREZIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA
A.B. ASSICONSUL S.N.C.

PRODOTTI PETROLIFERI F.LLI PREVEDEL S.R.L.

LOEFF SYSTEM S.R.L.

MAGGIOLI S.P.A.

SERVIZI INFORMATICI DI PIECHENSTEIN FRANCESCO
MAGGIOLI S.P.A.

GPIS.P.A.

ASSON CORRADO FALEGNAMERIA

ROBLES & C. SRL

EDILAGRARIA S.R.L.

CHISTE' IVAN E DIEGO S.N.C.

CESELS.R.L.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOCIETA' COOPERATIVA
PRODOTTI PETROLIFERI F.LLI PREVEDEL S.R.L.
TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

MARCHES GIULIANO
PELLEGRINI BRUNA
ASSON DANIELE
VISINTIN AGOSTINO

A.B. ASSICONSUL S.N.C.
GENTILINI RENATAS.AS. & C.
STUDIO LEGALE ASSOCIATO DALLA FIOR - LORENZI
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782,90
530,00
944,28
122,00
381,25
116,00
1.937,09
620,10
3.446,50
66,99
901,06
261,00
892,75
13,94
2.706,00
220,40
604,91
339,52
40,27
94,82
424,56
520,60
12,38
1.621,06
854,97
322,33
213,50
2.537,60
119,99
1.128,50
483,93
331,35
78,43
950,00
320,00
250,00
250,00
213,50
702,81
964,89
345,75
81,13
285,48
56,00
1.961,22
1.085,80
219,60
99,20
217,16
345,26
43,67
2.141,59
1.313,58
372,84
732,00
1.951,73
7,22
950,00
320,00
250,00
250,00
885,02
604,91
583,65
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207
208
108
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
98
110
111
140
178
202
107

26-mar-19
26-mar-19
26-mar-19
12-feb-19
15-gen-19
15-gen-19
15-gen-19
15-gen-19
15-gen-19
15-gen-19
15-gen-19
15-gen-19
15-gen-19
15-gen-19
15-gen-19
15-gen-19
06-feb-19
18-feb-19
18-feb-19
26-feb-19
12-mar-19
25-mar-19
12-feb-19

AXITEAS.P.A.

SET DISTRIBUZIONE S.P.A.

SET DISTRIBUZIONE S.P.A.

CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI AMBLAR
PARROCCHIA DI S.VIGILIO

PARROCCHIA DI S. BRIGIDA

CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI DON
CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI AMBLAR
ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI AMBLAR

PRO LOCO DI DON

CORO PARROCCHIALE DI DON E AMBLAR
GRUPPO ALPINI DON

PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA

A.S.D. SCI CLUB FONDISTI ALTA VAL DI NON
AVULSS 'ALTA ANAUNIA' ONLUS

PARROCCHIA DI S. MARIA MADDALENA

COMUNE DI CLES

COMUNE DI RUFFRE' - MENDOLA

COMUNE DI RUFFRE' - MENDOLA

UNIONE DEI COMUNI DELL'ALTA ANAUNIA
UNIONE DEI COMUNI DELL'ALTA ANAUNIA
ROYAL ACADEMY OF DANCE S.R.L.

PAPALE MARIA

h o dh odh dh M dh dh dh h dh dh b b i

292,80
394,92
20,86
4.000,00
650,00
650,00
3.000,00
2.500,00
3.000,00
3.000,00
800,00
1.500,00
600,00
600,00
100,00
100,00
459,98
17.000,00
682,53
3.126,00
267,07
503,01
50,00
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Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate
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